Datum

08.11.2025
15.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
05.12.2025
06.12.2025
12.12.2025
19.12.2025
29.12.2025
10.01.2026
17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026

28.03.2026

Schieltermine 2025/2026

Jugend  Schiitzen
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30

16:00 - 20:00
18:30 19:30
18:30 19:30

19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
20:00
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30
18:30 19:30

Termine

Laterndl- und AnfangsschieRen
VereinspokalschieRen
UbungsschieRen
GaudamenpokalschieRen in Pittenhart
UbungsschieRen
NikolausschieBen
Christbaumversteigerung
UbungsschieRen
UbungsschieRen
JahresabschlussschieBen mit SG Pittenhart
KonigsschieBen

KonigsschielRen

Preisverteilung KénigsschieRen
UbungsschieRen
FaschingsschieRen
Preisverteilung Konigsschiellen
Freundschaftsschiefen Amerang
StrohschieBen

UbungsschieRen

JosefischieRen

UbungsschieRen

EndschieRen

Weitere Termine oder Anderungen sind méglich.



