Schießtermine 2025/2026

Datum	Jugend	Schützen	Termine
08.11.2025	18:30	19:30	Laterndl- und Anfangsschießen
15.11.2025	18:30	19:30	Vereinspokalschießen
21.11.2025	18:30	19:30	Übungsschießen
22.11.2025	16:00 - 20:00		Gaudamenpokalschießen in Pittenhart
29.11.2025	18:30	19:30	Übungsschießen
05.12.2025	18:30	19:30	Nikolausschießen
06.12.2025	19:30		Christbaumversteigerung
12.12.2025	18:30	19:30	Übungsschießen
19.12.2025	18:30	19:30	Übungsschießen
29.12.2025	18:30	19:30	Jahresabschlussschießen mit SG Pittenhart
10.01.2026	18:30	19:30	Königsschießen
17.01.2026	18:30	19:30	Königsschießen
24.01.2026	20:00		Preisverteilung Königsschießen
31.01.2026	18:30	19:30	Übungsschießen
07.02.2026	18:30	19:30	Faschingsschießen
14.02.2026	18:30	19:30	Preisverteilung Königsschießen
21.02.2026	18:30		Freundschaftsschießen Amerang
28.02.2026	18:30	19:30	Strohschießen
07.03.2026	18:30	19:30	Übungsschießen
14.03.2026	18:30	19:30	Josefischießen
21.03.2026	18:30	19:30	Übungsschießen
28.03.2026	18:30	19:30	Endschießen

Weitere Termine oder Änderungen sind möglich.